
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
14 
12 
3 

16 
34 
6 

Class 
PGKB 
PGKB 
PGKB 
PGKB 
PGKB 
PGKB 

Name 
ENZO NIENKOTTER 
FAUSTO FILHO 
FIRAS FAHS 
PIETRO TORNERI 
ARTHUR NIGRO 
MARCIO PAVANELLI 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
1 

Best Tm 
49.690 
49.956 
50.340 
50.468 
51.038 

1:02.384 

Diff 

0.266 
0.650 
0.778 
1.348 

12.694 

Gap 

0.266 
0.384 
0.128 
0.570 

11.346 

In Lap 
5 
6 
5 
5 
6 
1 

2nd Best 
49.774 
50.058 
50.602 
50.498 
51.592 

2nd Lap 
6 
5 
4 
6 
4 
0 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#3 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR NÃO COMPARECER NO BRIEFING. 
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XVII Copa São Paulo Light 2024 -8a Etapa 
 GRADUADOS 

TOMADA DE TEMPO - GRADUADOS 

Qualifying (5:00 Time) started at 16:21:29 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

06/09/2024 16:25 


